lo: erat ex albo & rubro p̄mixtus. q̄ ipse dñs candidus fuit
 per munditiā. **Ruber** p̄ charitatem & innocentia. **Esaph. v.**
Dilectus meus candidus & rubicundus. **Sup** me. ne resur
 gereim. respice retri. s. posuerūt lapidem. **Q****u** **In** **unda** uer
 runt aque. **p̄pli.** **Apo. xvij.** de con. dist. i. cū omne. et de ce
 le. mis. cū marthe. s. verum. **Sup** caput meū. q̄: caput suz
 ecclesie. et de sacra. vnc. c. vnico. s. sed vbi iesus. **Dicit.** **Perij**
 in membris desperantib⁹. vnde **Dichee. vij.** **Ne** letetis
 inimica mea. sc̄s synagoga. **Quia** cecidi sc̄s per mortem.
Consurgā. quū sedero in tenebris: dñs lux mea est. q̄: diu
 nitas cū corpore in sepulcro & cū aia in inferno. i. in limbo
Unde & qd̄ prime dicit̄. **Rapsa** est in lacū vita mea. **Espos**
 nitur. i. anima mea in limbū inferni. sicut hydrus serpens
 in vtre **Esrocodili.** **Dicit** q̄ hydrus in uoluit se luto vt fas
 cilius labi possit & intrat pos **Esrocodili.** & mordet cor ei⁹
 & interficit eū. **Ira** chylsius lutū nostre carnis assumentis
 infernū momordit: & vires demonū enerauuit. **Iuxta** il
 lud **Esie. rxiij.** **Mors** ero mora tua. **Esoph.** **Inuocaz**
 ui nomen tuū. vor chylsi fm humanitatem ad patrem. et
 vor ecclesie pro membris in lacu tribulationū. **Die** de la
 cu nouissimū. **p̄s. rxiij.** de lacu miserie & de luto fecis. **Es**
Daniel. v. i. **Qui** liberasti **Danielem** de lacu leonū. **De** la
 cu corruptionis nouissimo inferno. q. d. **chylsius** & ecclesia
Quis in lacum lapsa sit vita mea: ego nō demonissimū la
 cu inuocaui. sicut **Jonas** in ventre ceti. **Jonas. ii.** **Qui** nō
 dicit̄ **Iob.** si descendero in profundū inferni: inde me libe
 rabis. **Incaruatus** chylsius ad extrema montū descende
 rat terre: ueritatis cōclusus. sed fiducialiter sciebat q̄ libe
 rarer pater eius vitā de corruptione. quia p̄fessus nobiscū
 pro nobis dolens dicebat. **Inuocaui** nomen tuū &c. **Qui**
 in infirmitate carnis venit vsq̄ ad nouissima lacū: sed ius
 uocando exauditus est pro sua reuerentia. **Esie. v.** **Nos**
 quoq̄ corruptione & peccato cōclusi: idem nobis ad futu
 rum credim⁹: vt nos fiducialiter idem dicam⁹ & sperem⁹.
Qui aut̄ sic conclusus sum⁹: aspiciere & circūspiciere nos des
 bemus: & dicere deo. **Aspice** q̄ mortalitas & corruptio ad
 nouissima lacū nos pduxit. quō laqueis sumus cōclusi. et
 nō in infirmitatem & periculū dissimulare. nam concludit̄
 vnusquisq̄ in muneris laqueis. de quib⁹ **p̄s. rxiij.** **Laqueis**
 parauerunt. & iterū. **p̄s. rxiij.** **Laqueus** corr̄tus est. **Nos**
 euadit sola humilitas fm **Antonium.** **Esoceli** meū au
 disti. a plona sua quasi humilis & suppliciter orat. **Esrau.**
disti. q̄: parer semp̄ exaudit filium. **Ioa. xi.** **Forma** orandi
 & impetrandi proponitur nobis. **Ne** auertas aurem tuā
 a singulo meo. **Iaco. iij.** **Miseri** estote & lugere. **Et** clas
 moribus cordis & mētis. **Esio. rxiij.** **Quid** clamas ad me:
 ibi glōf. deuotione taces. qui clamat sine deuotione silet.
 cor: requiritur non vor apud deum. **Esie. viij. dist.** **sedulo.** de
 con. dist. v. nō mediocriter. **Esappropinquasti.** ad te fecis
 sti appropinquare. **In** die. fidu tie exauditionis. **Quādo**
 inuocaui te. **p̄s. rxiij.** **Dñs** illuminatio mea & salus mea quē
 timebo: **Dixisti** ne timeas. cōfortatio. **Esaph. xl.** **Noli** timere
 serue meus **Jacob.** **Beth. xv.** in p̄s. **Noli** timere **Abraam**
 ego p̄tecor: tuus sum &c. **Es** in **Joāne.** **Jo. xvij.** **Es** **ostendit**
 ego vici mundum. **De** duplici timore. **Esie. q. vi. s. ex** his.
Es **Res.** **Judicalli** dñe. vor capitis & vor electo. i. cōpos
 ris chylsi qui sunt primatū benedictionis adepti. qd̄ des
 signat litera **Res.** que interpretat primat⁹. **Es** **causam.** iustit
 tiam. **p̄s. rxiij.** **Judica** me dñe: & discerne causam meā &c. **Es**
 est vor iusto: venū data sub pctō. **His** tribus verbis⁹ elez
 cti per caput qd̄ est chylsius. ad **Esolo. s.** et de sacra vnc. c.
 vnico. patri commendantur. eiusq̄ iudicio iustificari et
 redempti offeruntur. et iniquitas et faroz aduersariouū
 & cogitationes condemnantur. et mira capitis et cōpos
 ris vnitas declaratur. **Es** **Udisti** domine. quem nihil las
 ter. **Esie. q. vlti.** **perniciosam.** **Iniquitatem** illorum aduers
 sariozum demonum. vor capitis cum corpore. **Aduersum**
 me. **Judica.** qui omnia recte iudicas. **p̄s. rxiij.** **Es** **rectus**
 iudicium tuum. qd̄ sustineo pro corpore mystico. ecclesia.
Esolo. s. rxiij. q. v. de liguribus. **Es** **Udisti.** quia intellexisti.